[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
3 СЕССИЯ 6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ октября 2018 года                                                                                      № ___
г. Белореченск
Об утверждении Регламента Совета

муниципального образования Белореченский район

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент Совета муниципального образования Белореченский район согласно приложению (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

пункт 1 решения Совета муниципального образования Белореченский район от 27 октября 2017 года № 460 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования Белореченский район;

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета муниципального образования Белореченский район Т.П. Марченко.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава                                                                        Председатель Совета

муниципального образования                               муниципального образования

Белореченский район

                     Белореченский район

             Д.А. Федоренко
Т.П. Марченко